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Bleifelder Hof

Wir freuen uns, Sie bei uns begrüßen zu dürfen. 
Lassen Sie sich von unseren frisch
 zubereiteten Speisen verwöhnen. 

Ihr Besuch ist uns
eine Freude.

Guten Appetit!

Öffnungszeiten
Montags von 16:00 bis 22:00 Uhr

Mittwoch bis Samstag von 14:00 bis 22:00 Uhr
Sonntag und Feiertage von 12:00 bis 22:00 Uhr

Dienstags Ruhetag

Willkommen in unserem Restaurant!

Alle Preise einschließlich Bedienung und Mehrwertsteuer
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Sie planen eine private Veranstaltung mit über 30 
Gäste und suchen idealen Location? 

Entdecken Sie unseren exklusiven Private
Dining Raum, die genau das bieten, was Sie suchen.

Egal, ob es sich um eine Hochzeit, ein 
Firmenjubiläum oder einfach ein gemütliches 

Beisammensein handelt – wir bieten ideale 
Räumlichkeiten bis zu 100 Personen für jeden 
Anlass. Unsere einzigartige Kombination aus 

Tradition und kölscher Lebensfreude verspricht 
unvergessliche Erlebnisse. Kontaktieren Sie uns 

gerne für weitere Information!
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Vorspeisen

Papadam
knusprigem Linsenbrot

Aaloo Pakora 
Kartoffel in Kichererbsenmehl frittiert

Gobi Pakora 
Blumenkohl in Kichererbsenmehl frittiert

Paneer Pakora 
Indischer Weichkäse in Kichererbsenmehl frittiert

Mix Pakora 
Gemüse in Kichererbsenmehl frittiert

Samose 
frittierte Teigtaschen mit Kartoffelfüllung

Channa Samose 
frittierte Teigtaschen mit Kartoffelfüllung dazu Kichererbsen curry

Indian Bhurji 
Rührei auf indische Art

Calamari Ringe 

Backfisch 

Garnelen mit spezial Soße 15 Stück 

2,50 €

 5,50 €

 6,50 €

 6,50 €

6,50 €

 6,50 €

9,50 €

 11,50 €

16,50 €

16,50 €

19,50 €

g

a

c
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Salat

Extras

Small Salat 
kleiner gemischter Salat mit Öl-Essig Dressing

Big Salat 
großer gemischter Salat mit Öl-Essig Dressing

Chicken Salat 
gemischter Salat mit Hähnchen und Caesar Dressing

Fisch Salat 
gemischter Salat mit Lachs und Öl-Essig Dressing

Hähnchenstreifen
Rinderstreifen
Scampis
Jede weitere Gemüse

4,00 €
6,50 €
7,50 €
1,50 €

8,50 €

 12,50 €

 16,50 €

 18,50 €
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Biryani
Veg Biryani 
Basmatireis mit Paprika, Zwiebeln, Blumenkohl, Mandeln und Rosinen

Chicken Biryani 
Basmatireis mit Hähnchen, Paprika, Zwiebeln, Mandeln und Rosinen

Fisch Biryani 
Basmatireis mit Seelachs, Zwiebeln, Mandeln und Rosinen

Jhinga Biryani
Basmatireis mit Garnelen, Zwiebeln, Mandeln und Rosinen

Indische Vegetarische Gerichte mit Reis
Dal Tadka
Indische schwarze Linsen mit frischen Tomaten und Zwiebeln in Currysauce

Mix Veg 
Frisches gemischtes Gemüse in einer pikanten Currysauce

Channa Masala
Kichererbsen mit Tomaten, Zwiebeln in würziger Currysauce

Channa Palak
Kichererbsen in würziger Spinat mit indische Gewürze

Mattar Paneer 
Indischer Weichkäse mit Erbsen in Currysauce

Palak Paneer 
Indischer Weichkäse in würziger Spinat mit indische Gewürze

Paneer Tikka masala 
Gegrilltes Indischer Weichkäse in Currysauce

Shahi Paneer 
Indischer Weichkäse in Tomaten-, Sahne- und Cashewkernsauce 

12,50 €

13,50 €

14,50 €

14,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

13,50 €

14,50 €

18,50 €

19,50 €
h,l

h,l

h,l

h,l

g

g

g, 2

e, g, h
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Hähnchen Gerichte mit Reis

Fisch Gerichte mit Reis

Chicken Curry 
Hähnchen in Currysauce

Chicken Jalfrezi 
Hähnchen in einer würzigen roter Currysauce mit Paprika und Zwiebeln

Chicken Vindaloo 
Hähnchen und Kartoffeln in scharfes currysauce

Chicken Mango 
Hähnchen in einer würzigen Mango-Currysauce

Chicken Palak
Hähnchen in würziger Spinat mit indische Gewürze

Butter Chicken
Gegrilltes mariniertes Hähnchenfilet in Tomaten-, Sahne- und 
Cashewkernsauce

Chicken Tikka Masala
Gegrilltes mariniertes Hähnchenfilet in einer Currysauce

Fisch Curry
Seelachs in Currysauce

Fisch Jalfrezi 
Seelachs in einer würzigen roter Currysauce mit Paprika und Zwiebeln

Fisch Palak 
Seelachs in würziger Spinat mit indische Gewürze

18,50 €

18,50 €

18,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

16,50 €

17,50 €

4, 7

e, h

2
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Lamm Gerichte mit Reis
Lamm Curry 
Lamm in Currysauce

Lamm Masala
Lamm mit Zwiebeln, Tomaten in würziger Currysauce

Lamm Palak 
Lamm in würziger Spinat mit indische Gewürze

Lamm Vindaloo
Lamm und Kartoffeln in scharfes currysauce

Ente Gerichte mit Reis
Ente Currysauce
Knuspriges Entenbrustfilet in Currysauce

Ente Jalfrezi 
Hähnchen in einer würzigen roter Currysauce mit Paprika und Zwiebeln

23,50 €

13,50 €

Brot
Roti 

Butter Naan 

Sesam Naan 

Garlic Naan 

Methi Naan 

Paneer Naan 

2,90 €

3,50 €

3,50 €

3,90 €

3,90 €

4,90 €

19,50 €

19,50 €

19,50 €

19,50 €

a

a

a

a

a

a, g
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Fisch Grill Gerichte mit Kartoffeln
Makrele

Forelle 

Seelachs 

Viktoria

Dorade 

Wolfsbarsch 

Rotbarsch

Zanderfilet

Lachs

Seezunge

Gemischter Fisch Teller  1 Person

Gemischter Fisch Teller  2 Personen 

Gemischter Fisch Teller  3 Personen 

Gemischter Fisch Teller  4 Personen 

18,90 €

19,90 €

19,90 €

21,90 €

22,90 €

22,90 €

22,90 €

24,90 €

25,90 €

29,90 €

32,50 €

59,50 €

89,50 €

114,50 €
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Spezial Fleisch Grill Gerichte 
mit Kartoffeln

Grillplatte

Hähnchen Grill

Rumpsteak 250 g

Roastbeef ab 2 Personen

2 Personen 

4 Personen 

75,50 €

145,50 €

mit Rumpsteak, Lammkotelett
und Hähnchenbrust

Beilage mit Grillplatte
Gemüse, gemischter Salat, Kartoffeln dazu 
Sambal-Oelek-Hollandaise,
Spezial Knoblauchsoße und Kräuterbutter

Sollten Sie keine besonderen Wüsche äußern, wird Ihr Fleisch medium gegrillt.

18,50 €

32,50 €

62,50 €
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Beilage
Basmati Reis 

Kartoffeln 

Pommes 

Raita 
Gurken in Joghurt mit Gewürze

Boondi Raita 

Gemüse 

Kindermenü mit Pommes
Backfisch

Calamari Ringe 

Bratwurst 2 Stück

Lachsfilet

8,90 €

8,90 €

11,50 €

12,90 €

2,90 €

3,90 €

3,90 €

3,90 €

3,90 €

4,90 €

m

Zusatzstoffe mit Ziffern & Buchstaben gekennzeichnet
a glutenhaltiges Getreide, b Krebstiere, c Eier von Geflügel, d Fisch (ausgenommen Fischgelatine), e 
Erdnüsse, f Sojabohnen g Milch von Kühen und anderen Säugetieren (inklusive dem Bestandteil 
Laktose), h Schalenfrüchte, i Sellerie, j Senf, k Sesamsamen, l Schwefeldioxid und Sulfite, m Lupinen
1 koffeinhaltig, 2 mit Farbstoff, 3 chininhaltig, 4 mit Süßstoff, 5 mit Antioxidationsmittel, 6 enthält eine 
Phenylalanin quelle, 7 mit Konservierungsstoffen, 8 Geschmacksverstärker

Bei Fragen zu Zusatzstoffen oder Allergenen wenden Sie sich bitte an unser Personal.
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Dessert

Eissorten

Ladoo 2 Stück

Gulab Jamun mit Eis 2 Stück 

Schokoladensouffle mit Vanilleeis 

Pistazie

Vanila

Mango

Schoko

1,90 €

1,90 €

1,90 €

1,90 €

3,90 €

5,90 €

7,90 €

a
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WARME & KALTE
GETRÄNKE

Coca-Cola Original 
Coca-Cola Lite  
Coca-Cola Zero 
Fanta
Sprite
Spezi 
Pfirsich Eistee 
Zitrone Eistee  
Mango Lassi 
Ghar di Lassi Salzig 
Ghar di Lassi Zuckersüß 
Gerolsteiner Naturell Gourmet 
Gerolsteiner Naturell Gourmet
Gerolsteiner Sprudel Gourmet 
Gerolsteiner Sprudel Gourmet

3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
4,90 €
4,50 €
4,50 €

0,25 l    3,50 €
0,75 l    6,50 €
0,25 l    3,50 €
0,75 l    6,50 €

Alkoholfrei Getränke

Apfelsaft 
Orangensaft 
Ananassaft 
Maracujanektar 
Johannisbeersaft 
Rhabarbersaft
Großer Saft 
Saftschorle 

Fruchtsäfte

Bitter Lemon 
Tonic Water 
Ginger Ale
Red Bull

Gl 0,2 l    3,40 €
Fl 0,2 l    3,40 €

 Gl 0,2 l    3,40 €
 Gl 0,2 l    3,40 €
 Gl 0,2 l    3,40 €
 Gl 0,2 l    3,40 €
Gl 0,4 l    6,50 €
Gl 0,2 l    3,30 €
Gl 0,4 l    6,10 €

Fl 0,2 l    4,20 €
Fl 0,2 l    4,20 €
Fl 0,2 l    4,20 €

Dose 0,25 l    4,50 €

Schwepes

1,2

2,4

2,4

3

3

2

2

1,2

1,2,5

1,2,4,6

1,2,4,6
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Kaffee
Espresso 
Doppelter Espresso 
Espresso Macchiato
Indische Chai
Cappuccino
Latte Macchiato
Heiße Milch mit Honig
Tee – verschiedene Sorten 
Grüner Tee, Schwarz Tee, Pfefferminze, Rooibos-Vanille 

3,10 €
2,40 €
4,10 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
4,10 €
3,20 €
3,10 € 

Alkoholische Getränke
Hugo    
Aperol Spritz 
Campari Spritz 
Lillet Berry 
Weinschorle
Prosecco 
Campari
Marsala 
Lillet Blanc
Lillet Rosé 
Martini Bianco 
Martini Rosso 
Martini Dry 

 0,2 l     7,50 €
0,2 l     7,50 €
0,2 l     7,50 €
0,2 l     7,50 €
0,2 l     5,50 €
0,1 l     4,50 €
4 cl     4,90 €
5 cl     3,90 €
5 cl     3,90 €
5 cl     3,90 €
5 cl     4,90 €
5 cl     4,90 €
5 cl     4,90 €

Reissdorf Kölsch 
Reissdorf Kölsch 
Reissdorf Alkoholfrei 
Bitburger Pils
Bitburger Alkoholfrei 
Paulaner Hefeweizen 
Paulaner Hefeweizen
Paulaner Alkoholfrei 
Augustiner Lagerbier Hell
Malzbier 
Alster mit Fanta
Radler mit Sprite 

0,2 l    2,30 €
0,3 l    3,10 €

Fl 0,33 l   3,90 €
0,3 l   3,50 €

Fl 0,33 l   3,90 €
Fl 0,33 l   3,90 €

Fl 0,5 l   4,90 €
Fl 0,5 l   5,20 €
Fl 0,5 l   6,20 €

 Fl 0,33 l   3,90 €
0,3 l    3,10 €
0,3 l    3,10 €

Biere

Aperitif
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Grappa 
Sambucca
Fernet Branca
Ramazzotti 
Averna
Vodka Absolut
Tequila Sierra White
Tequila Sierra Gold
Bombay Sapphire Gin
Williams Birne
Bacardi Carta Blanca
Veccia Romagna
Baileys
Jack Daniels 
Ballantines

2 cl     5,50 €
2 cl     3,50 €
2 cl     3,50 €
2 cl     3,50 €
2 cl     3,50 €
2 cl     4,90 €
2 cl     3,90 €
2 cl     3,90 €
2 cl     4,50 €
 2 cl     3,50 €
4 cl     4,90 €
4 cl     5,50 €
4 cl     5,50 €
4 cl     6,90 €
4 cl     5,90 €

Spirituosen

Pinot Grigio 
Sauvignon Blanc
Chardonnay
Lugana

Rosé

Primitivo
Chianti
Lambrusco
Montepulciano

5,50 €
5,50 €
5,50 €
6,90 €

5,50 €

6,50 €
5,50 €
5,50 €
7,00 €

13,50 €
13,50 €
13,50 €
16,90 €

13,50 €

16,50 €
13,50 €
13,50 €
16,50 €

Weißwein 0,2l 0,5l

Rotwein
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